

## **Ankara Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Aşağıda Anabilim Dalı itibariyle unvanı belirtilen Üniversitemiz akademik birimlerinde açık bulunan kadrolara 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör ve doçent kadrolarına daimi statüye göre atama yapılacaktır. Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların “Ankara Üniversitesi Öğretim Üyelğine Atanma ve Yükseltme İlkeleri”nde belirtilen niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.

Profesörlük ve doçentlik kadrosuna başvuracakların; Rektörlük Personel Daire Başkanlığına; Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracakların ilgili birimlere bir dilekçe ve ekinde aşağıda içeriği belirtilen dosya ile başvurmaları gerekmektedir.

Dosya içeriği;

- Başvuru için asgari koşulları sağladığına ilişkin beyanname
- Doktora ve/veya doçentlik belgeleri (onaylı sureti)
- Yabancı Dil Belgesi (onaylı sureti)
- Özgeçmiş
- Yayın Listesi (Profesör kadrosuna başvuranlar başlıca araştırma eserini belirteceklerdir.)

- TC Kimlik No
- Fotoğraf (1 adet)

- Bilimsel yayınlar, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıflar, sanat eserleri, icra olunan eserleri ve bunlara ilişkin doküman, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans bilim uzmanlığı çalışmaları, Üniversiteler veya Yüksek Teknoloji Enstitülerine katkılarını kapsayan eserleri

(Adaylar Profesör kadrosuna 6 takım; Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna 4 takım dosya ile başvuracaklardır.)

1 - Başvurular ilanın Resmi Gazete’de yayımı tarihinden itibaren 15 gündür.

2 - Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

3 - Doçent kadrosuna profesörlerin, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna ise profesör ve doçentlerin başvuruları kabul edilmeyecektir.

4 - Başvurularda anılan Kanun, Yönetmelik ve İlkelerde öngörülen koşulları yerine getirmeyenlerin ve belirtilen niteliklere sahip olmayanların başvuruları işleme konulmayacaktır.

Not: 1 - Adaylar, eser listelerini yazılı olarak teslim etmek ve başvuru dosyalarını bir takım olarak başvuru sırasında sunmak kaydıyla, başvuru dosyalarındaki bilimsel eserlerini (makale, tez, kitap vs.) elektronik ortamda (CD ve DVD) verebilirler.

<b>BİRİM</b>	<b>UNVAN</b>	<b>ADET</b>	<b>AÇIKLAMALAR</b>
<b>DİL ve TARİH COĞRAFYA FAKÜLTESİ</b>			
Ortaçağ Tarihi ABD	PROFESÖR	1	Ortaçağ Tarihi alanında doçent unvanı almış, Balkan tarihi alanında çalışmaları olmak
Eskiçağ Tarihi ABD	PROFESÖR	1	Eski Çağ Tarihi alanında doçent unvanı almış ve Roma siyasi tarihi alanında çalışmaları olmak
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ABD	PROFESÖR	1	Atatürk İnkılapları ve Türkiye Cumhuriyeti alanında doçent unvanı almış, Türkiye Cumhuriyeti tarihi alanında çalışmaları olmak
Bölgesel Coğrafya ABD	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Uluslararası göç konusunda çalışmaları olmak
Fiziki Coğrafya ABD	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Buzul jeomorfolojisi konusunda çalışmaları olmak
<b>FEN FAKÜLTESİ</b>			
Anorganik Kimya ABD	PROFESÖR	1	Anorganik Kimya alanında doçent unvanı almış, halkalı fosfazenler konusunda çalışmaları olmak
<b>MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ</b>			
Fizik Mühendisliği ABD	PROFESÖR	1	Fizik Mühendisliği alanında doktora yapmış, medikal fizik alanında çalışmaları olmak
<b>SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ</b>			
Sağlık Kurumları Yönetimi ABD	DOÇENT	1	Yönetim ve Strateji bilim alanında doçent unvanı almış, sağlık yönetimi alanında çalışmaları olmak
<b>SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ</b>			
Spor Yönetim Bilimleri ABD	DOÇENT	1	Spor Bilimleri alanında doçent unvanı almış olmak
<b>TIP FAKÜLTESİ</b>			
İç Hastalıkları ABD Tıbbi Onkoloji BD	DOÇENT	1	Tıbbi Onkoloji uzmanı olmak, kanserde destek tedavisi konusunda yurt dışı deneyimi olmak

<b>KANSER ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ</b>			
Temel Onkoloji ABD	PROFESÖR	1	Kanser Biyolojisi alanında doktora yapmış, kanser biyolojisi alanında yurt dışı deneyimi ve ulusal ya da uluslararası düzeyde proje yöneticiliği yapmış olmak
<b>SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU</b>			
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı	PROFESÖR	1	Sağlık Bilimleri Biyokimya alanında doçent unvanı almış olmak

11703/1/1-1



**Ankara Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin birimlerine 2547 sayılı Kanun ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalar da Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

**Kadrolara Başvuracak Adaylar:**

1-Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Anabilim Dalı, Unvanı, Derecesi ve Adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, e-mail v.s.) açıkça belirtilecektir.

2-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3-Özgeçmiş,

4-Diploma, geçici mezuniyet belgesi ve lisansüstü öğrenci belgelerinin onaylı sureti (Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösteren onaylı belge)

5-Lisans Transkripti (onaylı belge) (4'lük ve 5'lik not sisteminin 100'lük not sistemine dönüştürülmesinde YÖK'ün belirlediği dönüşüm tablosu esas alınacaktır.)

6-ALES Belgesi

7-2 adet fotoğraf

8-Yabancı Dil Belgesi

9-Deneyim belgesi (İlan edilen kadroya bağlı olarak alınacak) (onaylı belge)

10-Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge)

## **SINAV TAKVİMİ**

Duyuru Başlama Tarihi	: 30.12.2019
Son Başvuru Tarihi	: 14.01.2020
Ön Değerlendirme Tarihi	: 22.01.2020
Sınav Giriş Tarihi	: 29.01.2020
Sonuç Açıklama Tarihi	: 03.02.2020

## **ÖNEMLİ NOTLAR**

1-Başvuru şahsen veya posta yolu ile kadronun ilan edildiği birime yapılması gerekmektedir.

2-Sonuçlar kadronun ilan edildiği birimin internet adresinde yayımlanacaktır.

3-Adayların 657 Sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.

4- Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içerisinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar ilgili birimin dekanlığına/müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

5-İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

6-Onaylı istenen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca "Aslı Gibidir" yapılarak onaylanması gerekmektedir.

7-Araştırma Görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un 50 inci maddesinin (d) fıkrası uyarınca atama yapılacaktır.

8- Araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır. Adayların azami eğitim (lisansüstü) süresini aşmamış olması gerekir

-06.02.2013 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim süresini dolduran ancak 2016-2017 eğitim öğretim güz yarıyılından itibaren azami süreleri tekrar başlatılan öğrenciler ile

-Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinin yayımlandığı 20.04.2016 tarihinden itibaren 2017 Güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlileri 2016-2017 güz döneminde azami öğrenim sürelerinin yeniden başlaması nedeniyle araştırma görevlisi kadrolarına başvuramazlar.

9- Öğretim Görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un 31 inci maddesi uyarınca atama yapılacaktır.

10-İdarenin uygun görmesi halinde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

11-İlanımıza <http://www.ankara.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.

<b>BİRİM</b>	<b>UNVANI</b>	<b>ADET</b>	<b>DERECE</b>	<b>ALES PUANI / TÜRÜ</b>	<b>YABANCI DİL PUANI</b>	<b>AÇIKLAMALAR</b>	<b>SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI İNTERNET ADRESİ</b>
<b>DİL VE TARİH COĞRAFYA FAKÜLTESİ</b>							
Psikoloji Bölümü Klinik Psikoloji ABD	ARŞ.GÖR .	2	5	75/EA	70	Klinik Psikoloji alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor o lmak	<a href="http://www.dtcf.ankara.edu.tr">http://www.dtcf.ankara.edu.tr</a>
Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü Sinoloji ABD	ARŞ.GÖR .	1	5	75/SÖZ	70	Sinoloji programında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor o lmak	<a href="http://www.dtcf.ankara.edu.tr">http://www.dtcf.ankara.edu.tr</a>
Coğrafya Bölümü Fiziki Coğrafya ABD	ARŞ.GÖR .	1	5	75/SÖZ	70	Fiziki Coğrafya alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor o lmak	<a href="http://www.dtcf.ankara.edu.tr">http://www.dtcf.ankara.edu.tr</a>
<b>DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ</b>							
Endodonti ABD	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	4	Muaf	50	Endodonti uzmanı olmak	<a href="http://www.dentistry.ankara.edu.tr/">http://www.dentistry.ankara.edu.tr/</a>

<b>SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ</b>							
Odyoloji ABD	ARŞ.GÖR	1	4	75/SAY	70	Odyoloji Bölümü lisans mezunu, Dil ve Konuşma Bozuklukları programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	<a href="http://health.ankara.edu.tr">http://health.ankara.edu.tr</a>
<b>FEN FAKÜLTESİ</b>							
Kimya Bölümü Anorganik Kimya ABD	ARŞ.GÖR	1	5	75/SAY	70	Kimya Bölümü lisans mezunu, Kimya Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	<a href="http://www.science.ankara.edu.tr">http://www.science.ankara.edu.tr</a>
<b>MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ</b>							
Fizik Mühendisliği Bölümü Fizik Mühendisliği ABD	ARŞ.GÖR	1	4	75/SAY	70	Fizik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu ve Fizik Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	<a href="http://www.eng.ankara.edu.tr">http://www.eng.ankara.edu.tr</a>
<b>TIP FAKÜLTESİ</b>							
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü İç Hastalıkları ABD- Gastroenteroloji BD	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	1	Muaf	50	Gastroenteroloji uzmanı olmak, GİS kanserleri ve/veya virolojisi ve/veya immünolojisi ve sindirim metabolizma hastalıklarında deneyimli olmak	<a href="http://www.medicine.ankara.edu.tr">http://www.medicine.ankara.edu.tr</a>

Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Kadın Hastalıkları ve Doğum ABD	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	1	Muaf	50	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak, jinekolojik onkoloji ve/veya virolojisi ve/veya immünolojisinde deneyimli olmak	<a href="http://www.medicine.ankara.edu.tr">http://www.medicine.ankara.edu.tr</a>
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji ABD	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	1	Muaf	50	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanı olmak, HIV enfeksiyonları konusunda deneyimli olmak	<a href="http://www.medicine.ankara.edu.tr">http://www.medicine.ankara.edu.tr</a>
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD-Çocuk Yoğun Bakım BD	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	1	Muaf	50	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, çocuk yoğun bakım uzmanı olmak, kanserli hastaların yoğun bakımı ve/veya virolojisi ve/veya immünolojisinde deneyimli olmak	<a href="http://www.medicine.ankara.edu.tr">http://www.medicine.ankara.edu.tr</a>
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD-Çocuk Metabolizma Hastalıkları BD	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	1	Muaf	50	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Çocuk Yoğun Bakım uzmanı olmak, onkoloji, viroloji ve metabolik hastalıklarda ve/veya obeziteyle ilgili deneyimli olmak	<a href="http://www.medicine.ankara.edu.tr">http://www.medicine.ankara.edu.tr</a>

Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Ortopedi ve Travmatoloji ABD	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	1	Muaf	50	Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olmak, ortopedik onkoloji ve/veya immünolojik hastalıklarda gelişen ortopedik bozukluklar konusunda deneyimli olmak	<a href="http://www.medicine.ankara.edu.tr">http://www.medicine.ankara.edu.tr</a>
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Radyoloji ABD	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	1	Muaf	50	Radyoloji uzmanı olmak, onkolojik ve/veya virolojik ve/veya immünoloji ve metabolizma hastalıkları radyolojisinde deneyimli olmak	<a href="http://www.medicine.ankara.edu.tr">http://www.medicine.ankara.edu.tr</a>
<b>KANSER ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ</b>							
Temel Onkoloji ABD	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	1	70/SAY	50	Biyoloji Bölümü mezunu olmak, tümör biyolojisi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak	<a href="http://onkoloji.ankara.edu.tr">http://onkoloji.ankara.edu.tr</a>
<b>REKTÖRLÜK</b>	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	4	70/SAY	50	Bilgi İşlem Daire Başkanlığında görevlendirilmek üzere Adli Bilişim alanında tezli yüksek lisans yapmış, veri inceleme, veri kurtarma ve mobil veri inceleme yazılımlarında deneyimli olmak	<a href="http://personeldb.ankara.edu.tr/">http://personeldb.ankara.edu.tr/</a>
<b>REKTÖRLÜK</b>	ÖĞR. GÖR. (Uyg. Birimde Çal.Üze.)	1	5	Muaf	50	Avrupa Birliği Eğitim Programları Koordinatörlüğünde görevlendirilmek üzere, Dilbilim Bölümü lisans ve aynı alanda doktora mezunu olmak	<a href="http://personeldb.ankara.edu.tr/">http://personeldb.ankara.edu.tr/</a>